（様式第１号）

那須烏山市ふるさと応援寄付金事業協力事業者申込書
令和　　年　　月　　日

那須烏山市長　様

（申込者）

所在地
名　称
代表者

（※個人にあっては、住所、氏名を記入してください。）
　那須烏山市ふるさと応援寄附金事業協力事業者募集要領に基づき、協力事業者として、下記のとおり商品を登録し、申し込みをします。

　なお、申し込みにあたっては、個人情報の保護などの法令を遵守し、募集要領の要件や申込み内容に相違が無いことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	商品区分（記入不要）
	　　　　－
	寄附金額（記入不要）
	　　　　　　　　円

	記念品（セット）名
	フリガナ

	記念品の内容（内訳）

	記念品の価格（税込み）
	円

	記念品（セット）の

説明（ＰＲ）
	※制限事項(提供期間、個数等）がある場合は、明記してください。

	添付書類
	・提供記念品の写真（画像データ）・会社、商品等のパンフレット
・その他ＰＲに必要なもの

	問合せ先
	担当者所属・氏名

	電話・ＦＡＸ

	電子メール

※太枠内の欄にご記入ください